РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2020 г.                                                                   № 47/188-сс
с. Речица
О внесении изменений в приложение к решению Речицкого сельского Совета народных депутатов от 24.04.2015года № 47/188-сс «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Речицкого сельского поселения  Ливенского района Орловской области»

В целях уточнения гарантий осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области

Речицкий  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Речицкого сельского Совета народных депутатов 24.04.2015года № 47/188-сс «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Речицкого сельского поселения  Ливенского района Орловской области» (в редакции решений Речицкого сельского Совета народных депутатов от 25.06.2015 г. № 50/197-сс, от 25.06.2015 г. № 50/198-сс, от 27.08.2015 г. № 51.08.204-сс, 27.08.2015г. № 52/205-сс, от 24.12.2015 г. № 56/234-сс, от 11.05.2016 г. № 59/254-сс, от 06.03.2018 г. № 16/84-сс, от 21.12.2018 г. № 26/116-сс, от 16.12.2019 г.,38/151-сс) следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 1.1 пункта 1 статьи 11 главы 3 изложить в следующей редакции:

«1.1. Размер базового должностного оклада главы Речицкого сельского поселения составляет   2 904  рубля».
2. Направить настоящее решение главе Речицкого сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать  в Информационном  бюллетене Речицкого  сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Речицкого сельского поселения                                        С. В. Ревин